

---

## PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 84664760

---

Data publicarii	12.07.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.080,17 RON - 6.080,17 RON

---

Descriere: 1 SAPA AUTONIV.RAPIDA 3-30MM 25KG CESAL Sac 25.00 51.68 1,292.02 2 PALET LEMN BEGA 1100X800 4 PICIOARE MIJLOC VIOLET Buc 1.00 70.00 70.00 3 ADEZ.POLISTIREN RINOTERM 25KG OPTIM DEKOR Sac 3.00 20.08 60.24 4 CIMENT CEMROM 42.5N SAC 40KG 40B/PAL Sac 45.00 24.79 1,115.55 5 LAVABIL DANKE INTERIOR 15L+AMO4L Buc 1.00 100.00 100.00 6 PLASA SUDATA 4X100X6X2 STAS Buc 6.00 101.68 610.08 7 PARCH.Y8MM AC4 VE-36B TOBA 1.8456MP/COL Col 38.00 66.69 2,534.22 8 PROFIL PLINTA CANAL STEJAR VICTORIAN 2.5ML PP55M-0-804 Buc 16.00 10.50 168.00 9 PROFIL PLINTA COLT INT. STEJAR VICTORIAN PP55M-P-1-804 Buc 4.00 4.62 18.48 10 PROFIL PLINTA COLT EXT. STEJAR VICTORIAN PP55M-P-3-804 Buc 4.00 4.62 18.48 11 PROFIL PLINTA IMBINATIE STEJAR VICTORIAN P55M-P-2-804 Buc 4.00 4.62 18.48 12 PROFIL PLINTA TERM.ST/DR STEJAR VICTORIAN P55M-P-5-804 2B/SET Buc 1.00 4.62 4.62 13 FOLIE PARCHET PEE 2MM LAT.1M izolatie Mlin 70.00 1.00 70.00

---